
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 4 de dezembro de 2023 Ano XI - Edição nº 02057 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35E8A5AABEAABED97C065F5E78DC3D83



segunda-feira, 4 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 239/2023.

• EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 225/2021.

• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 306-2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35E8A5AABEAABED97C065F5E78DC3D83



segunda-feira, 4 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 239/2023 
 

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MARIA LÚCIA 

DANTAS GUIMARÃES RIBEIRO – CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO: AUMENTO 

DE APROXIMADANTE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) NO QUANTITATIVO DE 

TODOS OS ITENS DO CONTRATO – VALOR ADITIVADO: R$ 35.118,78 (TRINTA E 

CINCO MIL, CENTO E DEZOITO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) – VALOR 

GLOBAL: R$ 175.987,89 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E 

OITENTA E SETE REAIS E OITENTA E NOVE MIL REAIS) - FUNDAMENTO LEGAL:  

65, §1º DA LEI 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA: 04/12/2023.  

 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013D3D6FF76A69F1B8C239F7B9965372

segunda-feira, 4 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 4 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA 

CNPJ: 13.698.758/0001-97 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 225/2021 

 
 
PA: 0181/2021– TOMADA DE PREÇO: 007/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: AGÊNCIA COMUNICAÇÃO 
EIRELI – CNPJ: 07.661.906/0001-04 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, COMPREENDENDO O 
CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM 
POR OBJETIVO O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A PROMOÇÃO, A 
CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A 
INTERMEDIAÇÃO, A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO 
DE PUBLICIDADE E A PROMOÇÃO DOS SERVIÇOS DE COMPETÊNCIA DA  
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA 
PRAZO: 12 MESES. – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – 
VIGÊNCIA: 05/12/2023 A 05/12/2024. – DATA DA ASSINATURA: 04/12/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D48CCE73B0CA2F6B88262EB75FFB830

segunda-feira, 4 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 4 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 306/2023 
 

PA: 0001/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023 – 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: LUCAS FELIPE GONÇALVES ALMEIDA – CNPJ: 
11.793.095/0001-64 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA 
ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), VISANDO A 
REALIZAÇÃO DE EVENTOS E DOS FESTEJOS TRADICIONAIS NA SEDE E 
NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO - FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 57, II, DA 
LEI Nº 8.666/1993 – PRAZO: 04 (QUATRO) MESES – VIGÊNCIA: 24/11/2023 A 
24/03/2024 – DATA DE ASSINATURA: 24/11/2023.  
 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35E8A5AABEAABED97C065F5E78DC3D83


		2023-12-04T16:51:07-0300




